



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sorensen Holding ApS

Gyldenlandsvej 7
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 21 00 34 09

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(25. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023

Bent Sørensen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Sorensen Holding ApS Gyldenlundsvej 7 2920 Charlottenlund
CVR-nr.:	21 00 34 09
Stiftet:	27. maj 1998
Hjemsted:	Gentofte
Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Bent Sørensen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.437.004.

Egenkapitalen udgør kr. 17.787.364.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		-13.657	-56.814
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-21.000</u>	<u>-21.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-34.657	-77.814
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-115.818	-1.598
Finansielle indtægter		687.883	1.512.117
Nedskrivning af finansielle aktiver		123.521	0
Finansielle omkostninger		<u>-2.089.679</u>	<u>-147.331</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.428.750	1.285.374
Skat af årets resultat		<u>-8.254</u>	<u>-225.657</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.437.004</u></u>	<u><u>1.059.717</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>-1.554.804</u>	<u>945.317</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.437.004</u></u>	<u><u>1.059.717</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		910.960	931.960
Materielle anlægsaktiver i alt		910.960	931.960
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	115.818
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.679.435	1.036.435
Andre tilgodehavender		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.685.435	1.158.253
ANLÆGSAKTIVER I ALT		2.596.395	2.090.213
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.563	160.337
Tilgodehavende skat		23.676	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		70.239	160.337
Værdipapirer		7.640.391	15.829.651
Likvide beholdninger		7.502.839	1.504.700
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		15.213.469	17.494.688
AKTIVER I ALT		17.809.864	19.584.901



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		17.544.564	19.099.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>17.787.364</u>	<u>19.338.768</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.800	30.244
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	203.786
Selskabsskat		0	11.403
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>700</u>	<u>700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>22.500</u>	<u>246.133</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>22.500</u>	<u>246.133</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>17.809.864</u></u>	<u><u>19.584.901</u></u>
Personaleforhold	1		
Dagsværdioplysninger	3		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 1.666 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Dagsværdioplysninger	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier og investeringsbeviser.....	-808.687	5.092.065
Børsnoterede obligationer	-1.043.594	2.548.327

4 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som moderselskab. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på nominelt t.kr. 54 med sikkerhed i ejendommen på Tingskrivervej til fordel for ejerforeningen. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 911.